■v

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 августа 2017 г. № 931

М ОСКВА

О внесении изменения в Правила разработки требований
к антитеррористической защищенности объектов (территорий)

и паспорта безопасности объектов (территорий)

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Пункт 4 Правил разработки требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) и паспорта безопасности объектов
(территорий), утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 25 декабря 2013 г. № 1244 "Об антитеррористической
защищенности объектов (территорий)" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2013, № 52, ст. 7220), дополнить подпунктом "д"
следующего содержания:

"д) на обеспечение защиты служебной информации ограниченного
распространения, содержащейся в паспорте безопасности и иных
документах объектов (территорий), в том числе служебной информации
ограниченного распространения о принимаемых мерах по
антитеррористической защищенности объектов (территорий).".

2. Федеральным органам исполнительной власти, Государственной
корпорации по атомной энергии "Росатом" и Г осу дарственной корпорации
по космической деятельности "Роскосмос" в 3-месячный срок внести в
установленном порядке в Правительство Российской Федерации проекты
постановлений Правительства Российской Федерации о внесении
изменений в требования к антитеррористической защищенности объектов
(территорий), утвержденные Правительством Российской Федерации,

настоящим постановлением.в целях их приведения в соответствие с

Председатель Прави
Российской Феде Д.Медведев

проведение испытаний

Источник

http://www.stroyinf.ru/test.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294802/4294802048.htm